



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor majetkoprávní**

**foi+request-6561-  
196936fe@infoprovsechny.cz**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-027919/2017

Vyřizuje linka: 207

V Praze dne: 17.3.2017

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 9. 3. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

*„Žádám o poskytnutí dvou informací k domu ve vlastnictví MČ Prahy 10, a to v ulici U Nových vil 943/28*  
*1. Žádám o znalecký posudek – oprava teras – U Nových vil 943/28. Fakturovaný roce 2013 zhotovitelem (Stanislav Tulpa Ing., IČO13834517)*  
*2. Žádám o smlouvu, a pokud je možno i fakturu/ry na opravu fasády tohoto domu, provedenou mezi lety 2012 – 2014.“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky v podobě přílohy tohoto přípisu**. Smlouva na provedení těchto prací nebyla uzavřena, byly uzavřeny pouze objednávky, které Vám taktéž zasíláme přílohou.

Zároveň Vás informujeme o skutečnosti, že ve věci bylo z důvodu neposkytnutí osobních údajů fyzických osob (v souladu s ustanovením § 8a InfZ) vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které Vám souběžně zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Filip Koucký  
vedoucí odboru majetkoprávního  
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Příloha č. 1: Znalecký posudek č. 1339-84/2013 ze dne 10. 10. 2013

Příloha č. 2: Faktury a objednávky vztahující se k opravě fasády